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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml - Baby
Boomer Base Nude Base

Cena 43,11 zł

Numer katalogowy 1173676422

Kod producenta AC140986

Kod EAN 5903657857001

Opis produktu
Baza hybrydowa Baby Boomer Base Nude Base 7,2 ml

 

BABY BOOMER BASE, czyli baza hybrydowa Nude Base z kolorem

 

Szukasz bazy hybrydowej z dodatkiem koloru, która idealnie sprawdzi się do tego, aby wykonać klasyczny, subtelny
manicure? Odkryj nowość od NEONAIL, która odpowiada na Twoje potrzeby! Oto brzoskwiniowa baza do paznokci Nude Base z
kolekcji BABY BOOMER BASE! Z pomocą tego produktu przygotujesz kobiecy, elegancki manicure, który będzie świetnym tłem
pod dalsze zdobienia np. ponadczasowy french lub modny baby boomer.

 

BABY BOOMER BASE to baza, dzięki której:

  Twój manicure utrzyma się nawet na cienkich, łamliwych paznokciach, ponieważ ma właściwości wzmacniające;
  w kilka chwil stworzysz swoją stylizację, dzięki półtransparentnej oraz średniogęstej formule, która jest łatwa w nakładaniu;
  nadbudujesz oraz przedłużysz paznokcie nawet do 5 mm;
  uzyskasz elegancki, subtelny efekt;
  stworzysz perfekcyjny manicure w stylu french lub baby boomer, jeśli połączysz brzoskwiniowy odcień Nude Base z białym
lakierem hybrydowym lub produktem z kolekcji paint gel;
  Twoja stylizacja będzie trwała nawet wtedy, kiedy nie użyjesz primera do paznokci;
  oszczędzisz swój czas, ponieważ odcień Nude Base uzupełnisz bez konieczności zdejmowania stylizacji z paznokci.

 

Zależy Ci na tym, aby wykonać piękny manicure, który będzie wyglądał elegancko i naturalnie? Zdecyduj się na produkt z
serii 

 

BABY BOOMER BASE w kolorze Nude Base!

Na jakie potrzeby odpowiada produkt: Idealne bazy do stworzenia ponadczasowych stylizacji french oraz baby boomer. Dzięki
nim uzyskasz efekt naturalnie wyglądającej stylizacji w pięknych odcieniach półtransparentnego różu i brzoskwini.

*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC140986
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